АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» февраля 2014 года                                                                                        № 119
             г.Лянтор

Об определении организации
по управлению жилыми домами,
все помещения в которых находятся
в собственности городского поселения Лянтор

В  связи  с  реорганизацией  ЛГ  МУП  «УТВиВ» путем присоединения к нему ЛГ МУП «УК ЖКХ»,  для  обеспечения  благоприятных и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания имущества многоквартирного дома, в соответствии с частью 8 статьи 161 Жилищного  Кодекса  Российской  Федерации:
1. Определить  ЛГ МУП «УТВиВ»  управляющей  организацией  для  управления  жилыми  домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор,  на период  с  01.01.2014 года  до  проведения открытого конкурса по отбору  управляющей организации, согласно приложению к настоящему  постановлению.
2. Управлению  городского  хозяйства  совместно с юридическим отделом Администрации  городского поселения Лянтор подготовить  проект  договора управления многоквартирными домами, все  помещения в которых  находятся  в собственности  городского поселения Лянтор.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								                 С.А. Махиня

Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «18» февраля  2014 года № 119

Перечень
жилых домов, все помещения
в которых находятся в собственности
городского поселения Лянтор

	Улица
	Номер дома

	Микрорайон 1
	Дом №20/1, общежитие №35/1

	Микрорайон 6
	Общежития №№36, 38

	Микрорайон 7
	Общежитие №27

	Национальный посёлок
	Дома №№15,16,19,20,21,22

	Улица Нефтяников
	Общежитие №9

	Микрорайон Эстонских дорожников
	Дома №№ 11,26,27,31,32,33

	Улица Набережная
	Дома №№ 9,11

image1.emf

oleObject1.bin